ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ulicy Mińskiej 25, 

wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. 

st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000247365, o kapitale zakładowym 20.932.450 PLN (słownie: 

dwadzieścia milionów dziewięćset trzydzieści dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt 
złotych); wnoszone udziały reprezentują 100% kapitału zakładowego i uprawniają 
do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników;  

2. 614.616 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50 PLN 

(słownie pięćdziesiąt złotych) kaŜdy w spółce West Development spółka z

[...]

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ulicy Mińskiej 25, 

wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. 

st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000251692, o kapitale zakładowym 30.730.800 PLN (słownie: 

trzydzieści milionów siedemset trzydzieści tysięcy osiemset złotych); wnoszone 

udziały reprezentują 100% kapitału zakładowego i uprawniają do 100% głosów na 

zgromadzeniu wspólników;  

3. 1 niepodzielnego udziału o wartości nominalnej 50 PLN (słownie pięćdziesiąt 
złotych) w spółce Praga z Okna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie przy ulicy Mińskiej 25, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 

0000267561, o kapitale zakładowym 116.734.550 PLN (słownie: sto szesnaście 

milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych); 

wnoszony udział reprezentuje ok. 0,00004% kapitału zakładowego i uprawnia do 

ok. 0,00004% głosów na zgromadzeniu wspólników. 

W wyniku realizacji postanowień umowy spółka SECUNDO z siedzibą we Wrocławiu 

będzie spółką zaleŜną od Funduszu za pośrednictwem PZO Investment S.A., do której to

[...]

siedzibą w Warszawie przy ul. Grochowskiej nr 316/320, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000269360, o kapitale 

zakładowym 34.386.000 PLN (słownie: trzydzieści cztery miliony trzysta osiemdziesiąt 
sześć tysięcy złotych); wnoszone udziały reprezentują 100% kapitału zakładowego i 

uprawniają do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników. 

W zamian za ww. aport Fundusz otrzyma 1 378 832 akcji spółki Polnord o wartości 

nominalnej 2 zł jedna akcja, to jest o łącznej wartości nominalnej 2 757 664 zł, i o wartości

[...]

Spółce kary umownej obliczanej na podstawie róŜnicy pomiędzy powierzchnią moŜliwą do 

zbudowania a powierzchnią celową, określoną w Umowie Inwestycyjnej. W Ŝadnym 

wypadku jednak łączna wysokość kary umownej płatnej przez NFI Progress nie będzie 

wyŜsza niŜ 24.524.000 zł (słownie dwadzieścia cztery miliony pięćset dwadzieścia cztery 

tysięcy złotych), natomiast łączna wysokość kary umownej płatnej przez Zachodni NFI i 

SECUNDO nie będzie wyŜsza niŜ 25.476.000 zł (dwadzieścia pięć milionów czterysta 

siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych). Odpowiedzialność z tytułu kar umownych nie 

wyłącza opisanej powyŜej odpowiedzialności za wady aportu. 

ZastrzeŜone warunki oraz terminy 

Podpisana Umowa Inwestycyjna ma charakter umowy przedwstępnej a zawarcie 

przyrzeczonej umowy wniesienia wkładu na pokrycie akcji nowej emisji i zobowiązującej